
2391/8

2391/9

2391/10

2391/7

1394/1

2391/2

2391/3

ZODP.PROJEKTANT

VYPRACOVALA

STAVEBNÍK

OBSAH

DATUM

ZAK.ČÍSLO

STUPEŇ PD

OKRES

MĚŘÍTKO PŘÍLOHA

PS
Nový Jičín

Renata Škopová

Koordinační situační výkres 1:250 C.3

03/2022
2022

MÍSTO STAVBY 

NÁZEV STAVBY 

Stávající inženýrské sítě 
ŘÁD SPLAŠKOVÉ KANALIZACE 
VODOVODNÍ ŘÁD   
PODZEMNÍ VEDENÍ NN  

ŘÁD PLYNU 
ŘÁD DEŠT'OVÉ KANALIZACE  

OBJEKT OBČANSKÉHO VYBAVENÍ 

LEGENDA

HRANICE STAVEBNÍHO POZEMKU

STÁVAJÍCÍ  ZPEVNĚNÝ  SJEZD NA POZEMEK

VSTUP DO OBJEKTU 

ŘÁD KOMUNIKAČNÍHO VEDENÍ- CETIN

MOŽNO PRACOVAT V BLÍZKOSTI A PŘI STŘETU S NIMI, JSOU STANOVENY  A PŘILOŽENY 

- ZAKRESLENÍ INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ JE POUZE INFORMATIVNÍ PŘED ZAHÁJENÍM STAVBY JE 

PROVEDOU NA POŽÁDÁNÍ JEDNOT. SPRÁVCI SÍTÍ.
NUTNO PROVÉST PŘESNÉ VYTÝČENÍ VŠECH INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ PŘÍMO NA STAVBĚ. VYTÝČENÍ

- PODMÍNKY OD JEDNOTLIVÝCH DOTČENÝCH ORGANIZACÍ A SPRÁVCŮ SÍTÍ, ZA KTERÝCH JE 

- VÝKOPOVÉ PRÁCE V OCHRANNÝCH  PÁSMECH INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ, KTERÉ JSOU V PROVOZU 

- VÝKOPOVÉ PRÁCE PROVÁDĚT DLE ČSN 73 3050

V DOKLADOVÉ ČÁSTI PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE 

MUSÍ BÝT PROVÁDĚNY RUČNĚ

S

STÁVAJÍCÍ OPLOCENÍ 

Renata Škopová

k.ú. Butovice, p.č.2391/8
Město Studénka ,nám. Republiky 762, 742 13

stávající sjezd

" Stavební úpravy prostoru šaten a sprch za účelem 
změny užívání na prostor šaten,sprch a WC " 

ostatní komunikace

Škst

Škst

Škst


